
 

 

 

Zarządzenie nr 16/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia  05.02.2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu oceny wniosków złożonych w ramach 

realizacji zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 uchwały nr LIII/501/23 z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących 

finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny wniosków złożonych w ramach realizacji zadań 

inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w następującym składzie: 

1) Jan Prokop  – Z-ca Burmistrza GiM Odolanów - Przewodniczący Komisji, 

2) Krystyna Wiertelak  – Sekretarz GiM Odolanów - Zastępca przewodniczącego, 

3) Beata Gościniak – Skarbnik GiM Odolanów  – członek, 

4) Dominik Sobczak - inspektor Urzędu GiM Odolanów – członek, 

5) Paulina Kierzek – podinspektor Urzędu GiM Odolanów – członek. 

§ 2. Do zadań Komisji należy ocena wniosków według kryteriów formalnych,  

§ 3. Komisja przedkłada Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów do akceptacji wyniki oceny wniosków 

w formie protokołu podpisanego przez Przewodniczącego Komisji oceny wniosków 

§ 4. Udział w pracach Komisji konkursowej jest nieodpłatny 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

        Burmistrz 

           /-/ Marian Janicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Zał. nr 1 do Zarządzenia nr 16/2024 z dnia 5.02.2024 r. 

 

 

KARTA OCENY FORMALNEJ WNIOSKU 

na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Nazwa wnioskodawcy: ……………………………………………………………………  

 

Nazwa inwestycji: ……………………………………………………………………………  

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Lp.  Kryterium  TAK  NIE  Uwagi  

1.  Czy wniosek został złożony w terminie?     

2.  Czy wniosek został złożony przez uprawniony 

podmiot?  

   

3.  Czy wniosek dotyczy obiektu wpisanego do rejestru 
zabytków województwa wielkopolskiego lub 

gminnej ewidencji zabytków i znajduje się na stałe 

w granicach administracyjnych Gminy Odolanów?  

   

4.  Poprawność wniosku     

Czy wniosek został sporządzony na prawidłowym 

formularzu?  

   

Czy wypełniono wszystkie wymagane pola 

wniosku?  

   

Czy wniosek został podpisany przez uprawnione 

osoby?  

   

Czy załączono wymagane załączniki?     

5.  Kwalifikowalność wydatków (zgodnie z art. 77 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami ) 

   

6.  Poprawność rachunkowa budżetu zadania     

7.  Wysokość wnioskowanej dotacji mieści się w 
przedziale określonym w uchwale nr 232/2022 Rady 

Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków.  

   

  OCENA UWAGI  

zweryfikowano pozytywnie    

zweryfikowano negatywnie    

Podpisy członków komisji: 

1. ……………………………………………………….. 

 

2. ……………………………………………………….. 

 

3. ………………………………………………………… 

 

4. …………………………………………………………. 

 

5. ………………………………………………………… 

 

Odolanów dnia ………………………………………… 


